
Diário Oficial
Ano: 7 26 de fevereiro de 2015Edição: 846 2Páginas:

Prefeitura Municipal de Irará

Índice do diário
Licitações

Licitação - Nº 001/2015
Pregão Presencial - Nº 005/2015

Atos Oficiais
Portaria - Nº 6242/2015

Licitações
Licitação
Nº 001/2015
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2015 torna público, para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural 
destinados a merenda escolar no dia 12/03/2015 às 14:30.  Edital, na COPEL, localizada na Praça Presidente Tancredo Neves, nº. 120, Centro. Irará - 
Ba, 25/02/2015. Murilo Martins - Presidente da COPEL

Pregão Presencial
Nº 005/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2015. torna público no dia 12/03/2015, às 15:30 horas, cujo objeto é "contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de conectividade à internet, link dedicado (full), destinada a manutenção de diversas secretaria deste município, o edital na 
COPEL, na Praça Presidente Tancredo Neves, nº. 120, Centro, Irará - Ba, no horário das 08:00 as 12:00 horas, de segunda a sexta feira. Irará - Ba, 25 
de Fevereiro de 2015. Murilo Martins - Pregoeiro

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/irara

Página 1
26 de fevereiro de 2015

http://www.doem.org.br/


Quinta-feira

Ano:7 Edição:
26 de fevereiro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Irará846

Atos Oficiais
Portaria
Nº 6242/2015

PORTARIA Nº 6242 - 25 de fevereiro de 2015

                             O PREFEITO MUNICIPAL DE IRARÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 75, inciso IV, da Lei 
Orgânica deste Município - de 05 de abril de 1990,

R E S O L V E:

                            1 - Criar uma comissão formada pelos servidores municipais Milena Almeida Pinho, Cargo de Diretor de Departamento, da Secretarei 
Municipal de Saúde, Cadastro nº 4071-9; Matilde Silva Cerqueira Santana, Cargo de professora, Cadastro nº 1573-8, e Marcelo Moreira Cerqueira, 
Cargo de professor, Cadastro nº 4427-2, para analise das dúvidas, recursos e tudo o mais que surgirem referente ao Processo seletivo simplificado 
convocado através do Edital nº 01/2015 "REDA", a ser realizado no Município de Irará, no ano de 2015.

                             2 - Esta Portaria entra em vigor ns data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Irará, 25 de fevereiro de 2015.

Derivaldo Pinto Cerqueira

Prefeito

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se

Ruy Martins da Silva

Secretário Municipal de Administração

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/irara

Página 2
26 de fevereiro de 2015

http://www.doem.org.br/

		2015-02-26T17:11:55-0300




